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Nos cocktails  

Our cocktails 

 
 
Flamingo  
Acidulé – Élégant – Tangy – Elegant 
Vodka Elyx, Cointreau, citron vert, cranberry et vanille 
Elix vodka, Cointreau, lime, cranberry and vanilla 

 
R.R 
Herbacé – Fleuri – Herbaceous – Flowery 
Limoncello, rhum, citron, roquette et rose  

 Limoncello, rum, lemon, arugula and rose 
 

Royal 
Puissant – Fruité – Powerful – Fruity 
Gin Tanqueray 10, Aperol, Chambord, citron vert et  
Fraise 
Tanqueray 10 gin, Aperol, Chambord, lime and strawberry 

 
Soleil du Sahara 
Épicé – Citronné – Spicy – Lemony 
Rhum Bacardi infusé aux épices, passion,  
Citron vert, vanille et mousse au citron 
Rum infused with spices, passion fruit, lime, 
Vanilla, homemade   lemon foam 
 

La féerie  
Pétillant – Enivrant – Sparkling – Intoxicating  
Gin Monkey 47, Velvet Falernum, champagne,  
Menthe et thym 

 Monkey 47 gin, Velvet Falernum, champagne, mint and 
Thyme 

 
Expresso signature 
Fumé – Smoked 
Mezcal Del Maguey Vida, Tequila Avion Silver, Kahlua, 
Amaretto, cannelle et vanille 
Mezcal, Tequila, Kahlua, Amaretto, cinnamon and  
Vanilla 

 
 

24€ 
 
 
 
 
24€ 
 
 
 
 
24€ 
 
 
 
 
 

24€ 
 
 
 
 
 

24€ 
 
 
 

 
 
24€ 



 

 

The Valley 
Épicé – Spicy   
Avion Reposado, Chartreuse,  
Agave, citron vert et piment d’Espelette 
Avion Reposado, Chartreuse, agave,  
Lime and Espelette pepper         

 
 

Cocktails classiques  
Disponibles sur demande 
Classic cocktails available on request 
(Mojito, Pina colada, Margarita..) 
 
 
 

Nos cocktails premium  

Vainilla en oro 
Martel X.O, liqueur de vanille café, orange et  
Miel 
Martel X.O, vanilla coffee liquor, orange and honey 
 

Cocktails clarifiés 
Expérience Bourbon 
Bourbon experience 
 
Expérience Tequila 
Tequila experience 
 
 
 

Notre Cocktail sans alcool  

Our virgin Cocktail 

 
 
 

Butterfly effect 
Frais – Raffiné  – Fresh – Elegant            

Passion, fraise, vanille                                       
Passion, strawberry, vanilla 
 
  

24€ 
 
 
 

 
 
22€ 
 
 

 
 
 

 
44€ 
 
 
 
 

 
28€ 

 
28€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
15€ 



 

Alcool – Alcohol  

Apéritifs / Liqueurs – Liquors 
             
Antica Formula 
Amaretto 
Amaro Montenegro 
Aperol 
Bailey’s 
Campari                                                                                    
Cointreau                                                                                   
Get 27         
Italicus                                                                             
Kahlua  
Frangelico    
Lilet Blanc   
Limoncello                                                                                 
Martini Bianco  
Ricard                                                                                     
Saint Germain  
Suze         
Sambuca                                                                                                                                                     
                                                                                
 

Gin  
 
Hendrick’s 
Tanqueray Ten 
Ki No Bi 
Monkey 47   
Bombay Saphire 
Malfy Original  
 

 
 

 

5 cl 
 
15€ 

 

12€ 

 
 

15€ 

 
 

12€ 

12€ 

12€ 

12€ 
12€ 

15€ 
12€ 

12€ 
12€ 

12€ 
12€48
€ 

12€ 

15€ 
 

12€ 
 

12€ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

20€ 
16€ 
24€ 
26€ 
16€ 

 
 

 



 

  

Whisky – Whiskey                       5cl 
 

Americain 
 
 

Bulleit Bourbon 
 

Jack Daniel’s 
 
 
 

 
 

Ecossais 
 

Dalmore 12 ans 
Glenfiddich 15 ans 
Glenmorangie Lasanta 
Royal Salut 21 ans 
Macallan 12 ans 
 

 
Japonais 
 

Karuizawa 1999-2000 
 
Irlandais 
 
 

Jameson 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Cognacs, Armagnacs & Calvados                              
 
 

 

Martel Cordon Bleu 
Remy Martin V.S.O.P 
Martel X.O 
 

Remy Martin Louis XIII 
L’Apothicaire, 1990 
Calvados Roger Groult 12 ans  

 
 

 
16€ 

 

18€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

28€ 
33€ 
29€ 
52€ 
26€ 

 
 

     500€ 

 
14€ 

 
 

                                                                       20€ 
       22€ 
       50€ 
     650€ 

36€ 
18€ 

 



 

  
                                  Vodka 

 

Absolut Elyx 
Grey Goose 
Ketel One 
Tito's 
 

Rhum ambré – Dark rum 
 

Clement Vieux VO 
Havana 3 ans 
Hee joy Jamaica 
Mount Gay Eclipse 
Reimonenq 7 ans 
Zacapa 23 ans solera 
Santa Teresa 1996 
Bacardi 8 ans 
Gosling 
Myer’s 
Plantation Pineapple 
Clément 1952 
 

 
Rhum blanc – White rum 
 

HSE Blanc 
Cachaca Leblon 
Bacardi Blanc 
Bielle Blanc 
 
 

 
5cl 

 
 
 

18€ 
20€ 
16€ 
16€ 

        
 

 
16€ 
14€ 
38€ 
14€ 
30€ 
26€ 
36€ 
22€ 
18€ 
16 € 
16€ 

160€ 
 

 
 

 

14€ 
14€ 
14€ 
16€ 

 
 



 

 

Tequila 
  

Avion Silver    
Avion Reposado  
Avion Anejo 
Avion 44 
Avion Cristalino 
Casamigos Blanco  
Casamigos Reposado  
Casamigos Anejo 
Clase Azul Plata 
Clase Azul Anejo 
Clase Azul Ultra Anejo 
Don Julio Blanco 
Don Julio Reposado 
Don Julio Anejo 
Don Julio 1942 
Lalo Blanco 
Cincoro Reposado  
Jose Cuervo reserva de la familia 
818 Blanco 
818 Reposado 
818 Anejo 
Eight Reserve 

 
Mezcal 
 

Clase Azul Mezcal 
Del Maguey Vida 
Del Maguey Crema 
Del Maguey Chichicapa 
Del Maguey Tobala 
Del Maguey Pechuga 

  

 

  5cl 
 
 
 

 18€ 
24€ 
26€ 
38€ 
38€ 
18€ 
22€ 
26€ 
50€ 

   250€ 
   650€ 

18€ 
24€ 
26€ 
50€ 
20€ 
38€ 
50€ 
22€ 
26€ 
28 € 
55€ 

 
 
 
      115€ 
 

18€ 
22€ 
36€ 
55€ 
66€ 

 



 

 

Rafraîchissements  

Refreshments 

Bières – Beers 

       

Carib 33cl 
Corona 33cl   
Heineken 0% 
Ipa St Barth                
                      
 

Sodas  
 
 

Coca Cola 33cl                                                                                
Coca Zero 33cl    
Swiss Moutain Tonic 20cl                                           
Swiss Moutain Ginger Ale 20cl        
                                                         

Swiss Moutain Ginger Beer 20cl 
 
 
 

Swiss Moutain Club Soda 20cl 
 

Coconut Water 33cl                      
Fanta 33cl                                                        
Ice Tea 33cl                                                                                    
Red Bull 25cl                                                                      
Sprite 33cl                                                                         

 
Jus de fruits Kookabara  
 

Orange 25cl 
Ananas 25cl 
Abricot  25cl 
Pomme 25cl 
Tomate  25cl 
 
 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
9€ 

 

9€ 
8€ 

12€ 

 
 

7€ 

 

7€ 
8€ 
8€ 
 

8€ 
 

8€ 
7€ 

7€ 
7€ 
10€ 
7€ 

 

 
12€ 
12€ 
12€ 
12€ 
12€ 

 
 



 

                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

      

Eaux minerales - Mineral waters 
Lili water 50cl                                                           8€ 
Evian 75cl                                                       10€ 
Badoit  75cl                                                              10€ 
 

 

Boissons chaudes – Hot Drinks 
Expresso                                                                     6€ 
Expresso décaféiné                                                   6€ 
Allongé                                                                      6€ 
Capuccino                                                                 8€ 
Latte                                                                           8€ 
Chocolat chaud                                                        8€ 
Thé                                                                             7€ 
 

 

 

 

Boissons - Drinks 

   
 

 12€ 
 
 
 
 
 
 

16€ 
 
 
 
 
 
 
 

18€  
 
 
 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
                                                 

      
Assiette de Culatello, pan con tomate         26€ 
Culatello plate, pan con tomate 
 

 

 

Terrine de foie gras                                       36€ 
Condiment agrumes de la maison Bachès 
Brioche toastée 
Foie gras terrine, 
Citrus condiment from Bachès, 
Toasted brioche 
 

 

 

Rillette de thon local au fenouil                  18€ 
Local tuna rillette with fennel 
 

 

 

 

Apéritif - Appetizer 



 

Cigares 

Le Hoyo de Monterrey Serie Hoyo 
Temps de dégustation : 45 min à 1h30 

Puissance : 3/5 
Arômes :       
Pain d’épice, boisé, final épicé 

Gingerbread, woody, spicy final 
50€  
 

Trinidad Vigia 
Temps de dégustation :  1h à 1h30 

Puissance : 3/5 
Arômes :       
Riche, orienté sur les épices, chocolat et noix grillées 

Rich, oriented on spices (pepper), chocolate & grilled nuts 
60€  
 

Cohiba Siglo III 
Temps de dégustation :  1h30 à 2h 

Puissance : 4/5 
Arômes :       
Cacao, café, miel boisé et épicé 
Cocoa, coffee honey, woody 
110€  
 

Romeo Y Julieta Wide Churchills 
Temps de dégustation : 1h à 1h30 

Puissance : 4/5 

Arômes : 
Bois précieux, poivré et quelques touches de fruits secs 
Precious wood, peppery and some dried fruits 
40€ 

 
 



 

Cigares & 

Montecristo N°2 

Temps de dégustation : 1h00 à 1h30 
Puissance : 3/5 

Arômes :       
Registre herbacé et boisé 

Herbaceous register & woody 
50€  
 

Partagas Serie D4 
Temps de dégustation : 1h à 1h30 
Puissance : 3/5 

Arômes :       
Très punchy, boisé, poivré et corsé 

Very punchy, woody, peppery and full-bodied 
40€  
 

Pairing spiritueux 

 

Prix nets en Euros - Taxes et Service compris 
Net Prices in Euro - Taxes and Service included 

    

 

  

  



 

 


